令和○年○月○日
○○株式会社
○部
○ ○ 様
株式会社△△
○部
担当：□□
業務用エスプレッソマシン見積書のご送付につきまして
拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、先日(〇月〇日)お電話にて「業務用エスプレッソマシン（機種名：Barista Pro △）」一式の見積書作成をご依頼させていただきましたが、本日時点でまだ弊社に未着でございます。
来月開催予定のカフェ新店舗オープン準備、および社内調達稟議のため至急見積内容の確定が必要な状況です。

ご多忙中重ねてのお願いとなり恐縮ではございますが、恐れ入りますが〇月〇日（〇）までにご手配・ご送付を賜りますよう、改めてお願い申し上げる次第です。
なお、万一本書と行き違いで既にご発送済みの場合は、何とぞご容赦ください。

まずは書面をもちまして、見積書ご送付の再お願い申し上げます。
敬具